



SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
ENGELLİLER UYGULAMA VE
ARAŞTIRMA MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
FAALİYET RAPORU



YIL: 2021

GENEL BİLGİLER

BİRİM ADI	Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğü
BİRİM DEKANI/MÜDÜRÜ	Doç. Dr. Hulusi ALP
BİRİMDE ÇALIŞAN PERSONEL VE GÖREVLERİ	Doç. Dr. Hulusi ALP Öğr. Gör. Sinan Tarkan ASLAN
BİRİM HEDEFLERİ	Yetersizlikten etkilenmiş bireylere ihtiyaç duydukları konularda destek sağlayabilmektir.
HEDEF GERÇEKLEŞME BİLGİLERİ	

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER

BİRİM TARAFINDAN SUNULAN HİZMETLER	Yetersizlikten etkilenmiş olan bireylere sosyal ve sportif alanlarda destek sağlanmaktadır.
YIL İÇİNDE ARAŞTIRMA BİRİMLERİ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER	Önemli hafta ve günlerde yetersizlikten etkilenmiş olan bireylerin etkinliklerine katılım sağlanarak destek verilmiştir. (3 Aralık Dünya Engelliler Günü vb.)
YIL İÇİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER	Yetersizlikten etkilenmiş olan çocuklara sportif etkinlikler (Temel Hareket Eğitimi, Masa Tenisi, Yüzme) yaptırılmıştır.
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN FAALİYETLERİN YEREL – BÖLGESEL VE ULUSAL HEDEFLERLE İLİŞKİSİ	-
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN TOPLUMSAL KATKIYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR	
YIL İÇİNDE BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ARAŞTIRMA PROJELERİ	-
FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER	Yapılan faaliyetlerin hem yetersizlikten etkilenmiş çocuklar hem de aileleri açısından olumlu katkıları olduğu görülmüştür. Yetersizlikten etkilenmiş çocuklar yapılan faaliyetler sayesinde hem bir sportif beceriyi yapma olanağı elde etmişler hem de sosyalleşme imkanı bulmuşlardır. Çocuklarının yaptıklarına tanıklık eden ailelerde bu durumdan mutluluk duymuşlardır.
ORTAK ARAŞTIRMA YAPILAN BİRİMLER	Yok
BİRİM TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN ULUSLARARASI ÇALIŞMALARI	Yok
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMET SAYISI	Yok
ÜNİVERSİTE LABORATUVARLARINDA AR-GE İNOVASYON VE ÜRÜN GELİŞTİRME KAPSAMINDA SUNULAN HİZMETLERDEN ELDE EDİLEN GELİR	Yok
İNDEKSLERE GİREN HAKEMLİ DERGİLERDE YAPILAN YAYIN SAYISI	Yok
WOS' DA İNDEKSLENEN YAYIN SAYISI	Yok

İNDEKSLERDE YER ALAN SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ ADRESLİ YAYIN SAYISI	Yok
ALINAN ÖDÜLLER	Yok
BİRİM TARAFINDAN BAŞVURULAN PATENT / FAYDALI MODEL / MARKA BAŞVURU SAYISI	Yok
MALİ BİLGİLER	
BİRİMİN YILLIK GELİRİ	Yok
BİRİMİN YILLIK GİDERİ	Yok
BÜTÇE GİDERLERİ	Yok
KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ	
GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ	Hem üniversitedeki hem de Isparta ilindeki engelli bireylerin sorunlarının çözümü için destek sağlayan bir birim olma niteliği taşımak
ZAYIF YÖNLERİMİZ	Personel sayısının azlığı
FIRSATLARIMIZ	Diğer kamu ve kuruluşlarla işbirliği yapabilecek bir birim özelliği taşımak
TEHDİTLERİMİZ	Personel sayısının azlığı dolayısıyla tam kapasite hizmet verememek
ÖNERİ VE TEDBİRLER	Gönüllülük ilkesi ile bu tür birimlerin tam anlamıyla faaliyetlerini gerçekleştirmesi nedeniyle bu birimlerin personel yönünden desteklenmesi daha etkili çalışmasına olanak sağlayacağı kanaatindeyiz.